
AZIENDA PUBBLICA DI SERVIZI ALLA PERSONA N. 2 

 DELLA PROVINCIA DELL’AQUILA 
 
 
Delibera di Consiglio di Amministrazione n. 34 del 15 marzo 2019 
 
Oggetto: Avviso per Fisioterapista ed Infermiere con contratto libero professionale a partita IVA 
 
L’anno 2019, il giorno 15 del mese di Marzo, alle ore 10.30, presso la sede dell’ASP n. 2 della Provincia 
dell’Aquila in Sulmona, Via Circonvallazione Orientale n. 43/A, si è riunito il Consiglio di Amministrazione 
con l’intervento di: 
 

- Avv. Armando Valeri;  
- Dott. Giovanni D’Amario 
- Dott. Marcello Soccorsi. 

 
Funge da Segretario del CdA, come stabilito dal regolamento per il funzionamento del CdA ASP n.2 della 
Provincia dell’Aquila, il Direttore Generale Dott. Alessandro Pantaleo per deliberare in merito all’oggetto 
di cui sopra. 
 
VISTO CHE il contratto libero professionale del fisioterapista Dott. Luca Zavarella è in proroga; 
 
DATO CHE il  contratto libero professionale dell’ infermiera dott.ssa Annamaria Centofanti è in scadenza 
il giorno 3 giugno 2019; 
 
RAVVISATA l’esigenza di dover espletare una procedura ad evidenza pubblica per l’individuazione delle 
due figure come in oggetto, per garantire i servizi alle strutture gestite dall’ASP n.2 della Provincia 
dell’Aquila; 
 
 

DELIBERA 
 

1) di  assumere  la  premessa  narrativa  quale  parte  integrante  e  sostanziale  della  presente 
deliberazione; 

 
2) di incaricare il responsabile del servizio del sociale di provvedere a comunicare l’effettivo 

fabbisogno orario, delle suddette figure professionali, e successivamente, in base a tale indicazione, 
di incaricare il Direttore Generale a provvedere alla stesura e pubblicazione dell’avviso. 

 
Sulla proposta di deliberazione n. 34/2019, in relazione alle proprie competenze, esprime:  
Parere favorevole 
Il Direttore 
Dott. Alessandro Pantaleo 
 
 
 
 
 
Il Presidente                     I Consiglieri 
F.to Avv. Armando Valeri     F.to Dott. Marcello Soccorsi 
        
 
 



AZIENDA PUBBLICA DI SERVIZI ALLA PERSONA N. 2 

 DELLA PROVINCIA DELL’AQUILA 
 
Il Direttore  
F.to Alessandro Pantaleo 
                   F.to Dott. Giovanni Maria D’Amario 


